
 Zarządzenie Nr 92/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Łagów  

z dnia 8 października 2021r.  

 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i 

gminy Łagów 
wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020r. poz. 713) oraz art. 7 i art. 11 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021r., poz. 741 ze zm.), a także stosownie do 

przepisów art. 42 pkt 1 w związku z art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 3 października 2008r. o 

udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021r. poz. 247), zarządza 

się, co następuje:  

 

§ 1 

 

       Uwagi wniesione do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany Studium 

uwarunkowań i zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łagów wraz z prognozą 

oddziaływania na środowisko zostają rozpatrzone w sposób przedstawiony w załączniku nr 1, 

który stanowi integralną część niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  

 

        Rozstrzygnięcie uwag, o którym mowa w § 1, przedstawia się Radzie Miejskiej w Łagowie 

wraz z projektem projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Łagów wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Łagów.  

 

§ 4 

 

         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                        Burmistrz Miasta i Gminy Łagów  

     

     /-/ Paweł Marwicki  

 

 

                                                                



 

 

                                                 

 


